Nad einer Abjdirift im Halberf. Dom:Medhive, aud ver Mohlbradjhen Samminng.

XII. @¢bhard ber Weltere von Alvendleben und beffen Sdhne vereignen dem Stifte Halber-
ftabt 7 Hufen Lanbdes zu Cmben, am 18. Februar 1283.

Nos Geuehardus fenior de aluenfleue et nos Geuehardus, henricus, fride-
ricus et albertus, fratres, Recognolcimus et tenore prefentium publice proteftamur, quod nos
de pleno confenflu omnium heredum nolirorum damus et donamus feptem manlos proprietatil
nofltre cum omni iure et utilitate, fitos in Emmedhe, venerabili halber{taden(i ecclelie per-
petuo pollidendos. Promitlimus infuper et nos obligamus literas per prefentes, quod ecclefiam hal-
berftadenfem eximere debemus et abloluere ab omni uexatione et impetitione, qua ipfam ra-
tione predictorum Manforum quilquam impetere woluerit [eu uexare. Damus nichilominus et pre-
fltamus predicte halberftadenli ecclefie veram iullam et firmam warandiam [oper manfis pre-
dictis prelentium teltimonio litterarum, quas nos Genehardus, henricus, fredericus et al-
bertus, fratres [upradicti de aluenflleue, fgillo patris noftri domini Geuehardi fecimus ro-
borari. Actum et Datum aluenflleue, aono Domini Millefimo CC. LXXXIIL, XII. kal. Marcii.

Nad) bem Drig. bed Konigl. Provingial-UArdives ju Magbeburg,

XIIL.  Bijhof Bolrab von Halberftadt befundet, daf fein Trudjeh Johann von Alvensleben
feinen Hof in Halberfladt jammt der dagu gehdrigen Nicolaicapelle an Schweftern bes Prediger-
Orbens gur Stiftung des Nicolaiflofters verfauft fat, am 13. Mai 1289.

Volradus, dei gratia Halberftadenfis Epilcopus, curiam unam f(itam in civitate
noltra Halber(tad, quam Johannes Dapifer, qui eam in feudo a nobis tenuerat, dalo pro
eadem LXXXI Marc. pretio, nobis libere refignavil, donavimus cum omni jure, quod ad nos fpecta-
bat, fororibus Ordinis Predicatorum quiete et pacifice perpetuo polfidendam, Volentes ut dicta
curia el adhuc una ab eis emenda cum bonis ad ealdem curias pertinentibus, ab omni Advocatia,
vigiliis, lervitiis et exactionibus fit libera et exempta, Capella vero Sancti Nicolai fita in curia ea-
dem, loco cujus monalterium potelt conftrui, ad forores pertinere pleno jure debebit. — — Acta
funt hec anno Domini MCCLXXXIX. tertio idus Maji.

DVollftandig in Lendfeldis Antig, Blanckenb, &. 61. und in beffen Antig. Groning. 490.

XIV. DBijdiof Voltad vou Halberftadt vereignet dem Klofter Marienthal Grundftiide in Srof-
SHamerdleben, weldhe die von Alvensleben friher Befeffen Hatten, am 11, November 1295.

Volradus, dei gratia Halberftadenfis ecclelie epifcopus — ad pelitionem ho-
nelti militis, minifterialis noftri, Henrici pincerne dicti de Emerfleue, dedimus proprieta-
tem quinque manforum cum areis [uis — — conventui Monallerio vallis [ancte Marie — — in
Magna Hamersleve — — fitorum, quos a nobis in pheodo tenuerant commani manu Johan-
nes Dapifer de Alvensleve, ecclefie noltre minilterialis, et Gevehardus, Henricus, nec non
Fredericus, fratres, milites, dicti de Alvensleve, legitimo proprietatis titulo polfidendos. — —
Datom Langelten, Anno Domini M°, CCC. nonagefimo V°., IIl. Idus Novembris.

Belffandig in Wirbtwein Nov. subsid. dipl. VI, 115,

XV. Bruber Frievridh von Alvensleben, Gomthur ju Supplingenburg, vertaujdht alle Bes
fisungen ved Tempelordend in Glerfel an tad Kiofter gu Althalbensleben, am 9. pril 1301

Nos frater Fredericus de Aluenfleue, commendator in Suplingeborg, domus
mililie Templi — —. Cooltet — — quod nos ex jullu frairis Frederici de Nigrip, nofiri ge-
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neralis preceptoris, — — omnes redditus fiue bona in villa Ellerfele fita, fratribus domus mi-
litie Templi attinentia, pro omnibos bonis five redditibus in area ville Tentzenhoge — — con-
aentui [anctimonialiom in antiquo Haldefleue — — dedimus ratione concambii — —. Datum

anpo domini M°®. GCC®, I°. quinto idus Aprilis.

RNady einer AbFHrift in vem Halh. Dom-Yrdyive, aus Wohlbrid's Sammlung.

XVI.  Kunigund von Gjebed fiberlift bem Kloftee Marienthal vad Gigenthumsredht an einem
Walde, am 26. Degember 1301.

In nomine domini Amen. Gefta temporam ne calumpnientur a polteris, feripture commen-
dantur memoriis. Inde elt quod nos Conegundis, vxor domini Ludolphi de Esbeke militis,
prefentibus et futuris tenore prefentium publice confilemur, quod requifito et exprelle habito confi-
lio, confenfu et allenfu heredum noftrorum, quorum confilium, conflenfus et aflenfus de iure fuerant
requirendi, vendidimus honorabilibus viris abbati et conuentui vallis fancte Marie monalterii,
ordinis ciltercienfis, Halberftadenfis diocefis, proprietatem nemoris noltri five filvam erga villam
Helferife com omui ufufructn ac fingulis auinentiis et iuribus ad nos iure hereditario devolutam
cuius confines funt in parte orientali filve dominorum fancti Ludgeri prope Helmftad, in occi-
dentali vero parte filva Heifonis de Wellendorp, pro dimidia marca Stendalen(is argenti ufualis
ponderis, quam in nofiros ufus converfam et integraliter nobis recognolcimus perfolutam, Renun-
ciantes pro nobis ac noltris beredibus omni iuri, quod in dicta Blva dinofcimur habuille, Transfe-
rentes eciam in dictos Abbatem et conventum quitquid iuris in dicta filva nobis et noftris heredi=
bus conpetebat, Promiltentes etiam per prefentes dicte venditioni per nos vel per alios directe
vel indirecte vllo unquam tempore nullatenus contraire. Huius venditionis noftre teftes funt Ge-
vehardus de Alvensleve [enior, Burchardus de Berwinkele, Henricus de Doven-
[tede, Pincerna, Johannes de Wellen, milites, Caltellani in Alvenlleve. In cujus rei evi-
dens teltimonium nos Conegundis predicta quia figillum proprium nen habemus rogavimus do-
minom Ludolphum de Esbeke, maritam noftrum, ut figillom [uum prefentibus duceret appo~
nendum, Nos quoque Ludolphus de Esbeke, miles, uxoris noftre Conegundis tam dicte
precibus annuentes et ipfius approbantes vendilionem, Prefentem literam figillo noftro fecimus com-
mupiri. Dalum anno domini M. CCC. 1., in die beati Stepbani, datum in Aluen(leue.

Rad) Pol. Leyser, Opuscula &. 171,
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XVIL  Seinvich und Fricdrid) von Ulvensleben zu Grrleben iberlaffen den Tempelferven eine
Hebung aus Klein-Nodensleben, am 23. Juni 1304,

Nos Hinricus et Fredericus, fratres, de aluenflleue dict, de Arkefleue, recogno-
[cimus — — quod licet — — dominus nofter bernardus, prepolitus magd. ecclelie, ius per-
cipiendi XII [olidos de aduocacia VIII manforum in paruo roden(leue fitorum ad curiam domi-
norum templariorum in magdeburg proprielatis titulo pertinencium, nobis vendidillet, nobisque
in feodo contulifet, nos pro nobis et nofiris heredibus prefentibus et futuris, in hiis fcriptis renun-
ciamus predictis XII [olidis et juri eorundem XII [olidorum, et omne jus et pollellionem, — que in
predictis XII folidis habemus — — iam dicto domino prepolito per prefentes literas refignamus,
dimittentes jam dictos XII folidos cum iure eorundem fopradiclis dominis templariis pleno iure
proprietatis titulo perpetuo poflidendos. — — Datum Magdeburg, Aono domini MCCCHIL, In
vigilia beate iohannis baplilte.

Mad) dem im Sundisburgiden Urdive Befindlicdhen Originale, ans Wohlbrid's Sammlung. Byl Cod. II, I, 285,
wegen Ueberlafjung bes Patronated ber Rivdie in GrofRodensleben.

XVIIL Qubolph, Herr von Werberg, verfauft an Albredt von Alvendleben verihichene BVe-
fibungen an der Afler; tm Sahre 1304

Ego Ludolphus, dominus de Warberge, tenore prefentium recognolco — — quod
Domino Alberto, dicto de Aluenfleue, militi, bona quedam ex illa parte aque, que vulgari
modo Alere nuncupatur, vendidi ac dimifi, Scilicet octo manfos ftos in campo Swanenfelt cum
molendino et XVI areas in ipfa villa; ltem locum in Knakeriicke cum quibafdam lignis ibidem
¢+ «+..; llem [emipartem quorundam lignoram, que vulgariter dicuntur Borrenhop
Item aduocatiam de IX manfis in paruo Bartenlleue; ltem apud Horfynge locum quorundam
lignorum; Item quoddam nemus, quod dicitur Hoygnigewalt; ltem lemipartem quorandam ligno-
rum que vulgari modo dicuntor Hagedorn; Et [emipartem lignorum que dicuntar Berch; liem
mediam partem lignorum que dicuntur Hogecamp, cum [emiparte quorundam lignerum que
Gravenberch proprie nuncupantur; Ita vt, cum primo ad Dominos meos venero ac iplos habere
potuero, a quibus hec bona in feado teneo, iplis ad manus [vas ac patrocinio [uo hec bona pre-
dicta refignabo. — — Acta funt hee Anno domini M®. CCC. IIL

Mg Woblbrid's Sammbung.

Hauptth. I, Bo. XVIL 1
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XIX. Heinvich und Fricdeidh von Alvensleben machen cine Stiftung beim Klojter Althalbend=
Ieben, befouders gum Seelenfeil ihrer Gliern, am 8. April 1306.

— Nos milites Henricus et Fredericus, dicli de Aluen(leune, protellamur publice
— — qguod poftquam compararemus fanclimonialibus in veteri Haldelleue pro decem marcis
pactum fen penfionem vnius manfi fiti in campo ville Glifingen, quod eft dimidius chorus tritici,
et dimidius chorus Gliginis — — donauimus feu deputavimus ad Quitanciam conuentui memorato,
ea conditione, quod prepofilus feu procurator, qui pro tempore eidem ecclefie prefuerit, pro pen-
fione jam dicta vnam marcam five plus fiue minus [oluat, et domine Abbatille el Cellerarie annis
fingulis reprefentet, ita videlicet, quod per eas media marca in vigilia nativitatis Chrifti pro pifci-
bus, altera vero media marca in dominica Reminilcere fimili modo pro pifcibus — — expendan-
tur. Conuentus vero — — in feria Il anle guatuor tempora que occurrunt in aduentu Domini
milfam pro defunctis et vigilias folemniter decantabil, memoriam feu anniverfarium domini Geb-
hard, patris noltri, et domine Metildis, matris noftre, domini Gebhard, frawris noftri, domine
Sophie, vxoris [ue, domine Perlchen, domine Zacharie, domini Gebhard. junioris, domini
Gebhard, qui fuit templarivs, cuiufdam Ottonis et Mechtildis, communiter peragendo. Al-
tera vero vice in feria VL. qualoor lemporum que occurrunt in quadragefima a [anctimonialibus
predictis prout [uperivs [criptum eft, in milla et in vigilis pro memoria fupra nominatorum idem
fiat. — — Datum Arxleue, Anno domini M°. CCC®. VI° feria VI [eptimane palche.

us MWohlbrind's Sammlung nady einer Ab{drift tm Halb. Domardyive,

XX. Gricovich von Alvensleben, Meifter Ded Tempelordens, verfauft feinem Bruber Albrecht
bag Dorf Bitlftringen mit Hebungen aud Groppendorf, am 15. September 1307.

In nomine domini amen. Nos frater fredericus de aluenflene, domorum milicie
templi per alemanniam et [laviam preceptor humilis, tenore prefencium recognolcimus et ad no-
ticiam prelencium quam folurorum cupimus peruenire, quod maturo habito confilio fratrum noftro-
rum, ac vnanimi eorum confenfu, viilitale et eciam necelfitate penfata, dimilimus et vendidimas
domino alberto de aluenfleue, militi, fratri nofiro carnali, pro Trecentis Marcis Stendalgenfis
argenti, villam noftram Bullteringhbe com omni iure et proprietate, proul nos habuimus in villa
et in campo, lignis, pratis, palcuis, rivulis, viis et inuiis et in villa gropeodorp Quadraginta
quinque folidos denariorum perpetuis temporibus libere et quiete polfidendam. Ne igitur fuper
premiffis alicui in pofterum aliquod dubium oriatur et ne ea, que a nobis et nofivis fratribus con-
corditer (unt ordinata, aliquis infringal, prefentem paginam predicto domino alberto militi Sigilli
nofltri inprefione duximus muniendam. Datum et actom in Curia Wichmanftorp, Anno domini
Me°. CCCP. VII®, in Craflino Exallationis fancte Crucis.

Jtach pem in Dem Hunbish. Archive befinvlichen Driginale, aus Wohilbrid's Sammlung,

XXI. Heinvich und Fricdrich von Alvensleben treffen einen Gfitertanfh mit dem SKlofier
Sdbningen, am 29. September 1311,

— — Henricus et Fridericus, milites, fratres, dicti de Aluenflene, — — quatuor-
decim manfos liberos ab omni exactione et gravamine [itos in campis uille Hoygerftorp com
iure patronatus ecclefie einfdem uille et una curia — — cum pratis, palcuis, [iluis — — domino
prepofito et conuentui monallerii in Schenighe — — dedimus et allignavimus — — recipien-
tes ab eifdem « « v v o . .. proprios et dimidium [oluentes quatuor [olidos in campis uille Her-
grimftorp cum iure patronatus eiufdem uille .. ... .. manlos [ilos in campis uille Breden-
ftede annuatim quatuordecim [olidos [oluentes ficut hactenus pollederant . ... .. facientes in
reltaurum. — — — Datum et actum anno domini M°. CCC®. undecimo, in die beate michaelis
archangeli.

Bollftanoig in Falfe's Cod. tradit. Corbeiens. p. 788. sq.

XXIL. Bijchof Albert von Halberfadt beftatigt vem Klofter Sehduingen einen mit Heinvich und
Fricbrich von Alvensleben gefdhloffenen Gittevtaujh, am 21. Mai 1312.

Albertus, Dei gratia Halberftadenfis ecclefie epilcopus, dilectis [ibi in Chrifto
.. .. prepofito . . . priori totique conventui regularium canonicorum in Scheninge finceram in
domino Karitatem juflis petentium defideriis dignum eflt nos facile prebere allenfum et vota que
a rationis tramite non dilcordant effectu profequente complere. Ea propter utilitate ecclelie velire
penfata et vellris devotis precibus inclinali permutationem bonorum veftrorum, quam cum honelftis
et difcretis militibus Hinrico et Friderico, fratribus de Alvensleve et eorum heredibos fe-
ciltis, videlicet pro novem manfis in Hergrimf{torp [itis et jure patronatus ecclefie ville ejuldem
Magdeburgenfis dyocefeos, et pro quinque manflis in Debbenem [itis recipientes ab eildem qua-
taordecim manfos in Hogerltorp fitus cum jure palronatus ecclefie ibidem vobis propter vicini-
tatem et fitum loci magis competentes ab omni advocalia liberos prout in literis [uper hoc hi
inde confectis plenius continetar gratam et ratam babemus et prelentibus ligillo noftro munitis
nomine domini confirmamus. Datum Halberftat, anno domini MCCCXIL in octava pentecoil
pontificatus noftri anno octavo. :

Mus Leny Becmannus enucleat, . 241,

7%

XXIIL.. Propft, Webtiffin 1nd Gonvent ded St Burdhard-Klofter bei Halberftadt ftiften mit
ber Raifermithle bie Feier Ded Jabrestaged Friedrichs von Nlvensleben,
am 6. Februar 1313.

Albertus, dei gratia-Prepofitus, Gertrudis, Abbatilla, — — totufque conuentus ecclefie
8. Jacobi extra muros Halberftad — — Cum — — nos — — quoddam molendinum juxta
civitatems Halber(tad fitum, quod Molendinum Cefaris vulgariter dicitur, — — emerimus iure

proprietatis perpetuo polfidendum. Nos itaque Gertrudis, Abbatilla predicta, in bojulmodi
emptione dicte noftre ecclefie fpeciale facientes fuffragium pro XIV marcis integraliter folutis red-
ditus vnius marce comparauimus nobis a prefato molendino vel ei, que Abbatilfa pro tempore fue-

rit, annis fingulis — perfoluendas — —, Preterea volumus quod anniuerfarium et memoria [ire-
nui militis, Domini Frederici de Aluenlleue, noltti fratris dilecti, qui ob [ue anime remedium
nobis in buoiufmodi reddituum emplione cooperatus eft, — — peragalar — —, Actum et datom

Halberftad, Anno domini M. CCC. XIIL, fequenti die beate Agathe virginis. —

RNadf einer Abjdyvift aus bem Gopial-Bude ded Vurdharb-Klofters in Wohlbeid's Greerpten.

XXIV. Dic von Alvensleben befunbven, bafp Propit und Convent de8 Klofters Sdybningen
ihmen den Zehuten gu Solingen auf 11 Jahr itbeelafjen Baben, am 26. Mai 1313,

Nos Hinricus, Fredericus, fratres, Geuehardus filius ejufdem Hinrici et Hinri-
cus filius jam dicti Frederici, milites, dicti de Aluenfleue, tenore prefentium recognolcimus
publice proteftando, ab honorabilibus viris domino prepofito el conuentn monaflterii in Sche=
ninghe prouentus totalis decime in Solinghe excepla decima, que vulgariter dicitar Smale th
gede, undecim annis eofdem prouentus ejufdem decime habendos, tollendos pro centum marcis
puri et quinquaginta marcis Stendalgenfis argenti emendo comparalle. Elaplis vero eildem unde-
cim annis ipla decima cum prouentibus [uis ad eofdem [eilicot prepolitum el conuentum ablque
contradiclone vel obftaculo libera reuertetor. Vi avtem hee prefcripta rala et inuiolabiliter obler-
uentur a nobis noltrifque heredibus, promifimus et promittimus una cum fidejufloribus nofliris Lo-
deuico de Wanlleue et Henrico dicto ‘Schencken de Viechtinghe in fedus firmum
tenendum data fide. Si vero prefatorum lidejullorum aliquem premori contingerit medio tempore,
aliom loco ejuldem fecundum voluntatem fepe dictornm prepolfiti el conuentus [tatuendo (iltamuos,
Teltes huius rei funt Evicus de Efbeke, Friedericus de Nendorp, Thilo de Gropen-
dorp, milites, Hinricus Hudere, Thilo de Nend orp, famuli, et quam plures alii fide digni,
Datum anno domini M°. CCC®. tertio decimo, VI Kal. Junii, In cuivs rei teltimonium nofira ligilla
una cam [igillis noltrorum fdeiullorum prefentibus lunt appenla.

Giexden's Dipl, 1L 437,

18-

XXV. Bijdof Albrecht von Halberftabt f{chenft den deutfchen Rittern bie von Heinvich und
Fricovich von Wlvensleben erfauften Jehnthebungen zu BVergen bei Robensleben,
am 19. Oftober 1313.

In nomine [ancte et individve (rinitatis amen. Albertus, dei gracia halberftadenfis
eccleflie Epifcopus, Heynricus, prepolitus, Fredericus, Decanus, totumgue eiuldem ec-
clefie Capitolum Vniuerfis erifti fidelibus prefencia uifuris feu audituris falutem in perpetuum. Vi
ea, que perpetue difponuntur permanfura, robur perpetuitatis oblineant, expedit ea uiuacitate litte-
rali et fideli telimonio perhennari, Hinc eft, quod notum effe volumus tam prefentibus quam futu-
vis, quod cum religiofi uiri Commendator terre [axonie et celeri fralres ordinis teutonice de noltra
voanimi voluntate et beneplacito decimam quindecim manforum et dimidii cum [eptem iugeribus,
ouerlant nulgariler nuncupatis, cum omni iure, adiacentibus ville Berghe et campis, a [irenuis
militihus Hinrico et Frederico de aluenflleue, gui a nobis et ab ecclefia noftra iam do-
dum in pheodo tenuerunt, licite redemiflent, quam quidem decimam per voluntariam relignationem
predictorum militum in noftra manu liberam tenentes, Commendatori terre faxonie ceterilque fra-
wibus domus theutonice antedictis necnon eorum -ordini vna cum proprietate dicte decime dona-
pimus, diuini amoris intuitu, pure et [impliciter per prelentes tranflulimus. in eoldem perpelue pol-
fidendam, Verum ut prefens donacio noltra et tranflacio perpetue firmitatis exiflat, in euidens
teftimonium predictorum noftrom et Capituli noftri figilla prefentibus duximus apponenda. Huius
rei tefles funt Dominus Wernerus de Wanzleue, nofire ecclefie Camerarius, Frater Heyden-
ricus, plebanus in berghe, Lodewicus de Wanzleue, miles, Conradus, capelle rector in
blank: et quam plares alii clerici et layci fidedigni, Datum halberftad, Anno domini M°.
CCCe. XII". In craltino Luce.

Nad) vem DOriginale im Guts-Avdive ju Bergen, vom Hervn Hojeammertathe Steinfopf mitgetheilt.

XXVIL  Hergog Albert von Braunfbweig erfldrt, den Rittern Heinvich und Friedrich von
Afoensleben mit dem ihnen verpfduveten Schloffe Jerrheim TFeinerlet BVoglet, Grafjdaft ober
Beftencrungsredhte fiber Befipungen der Kivche St. Blafien g Braunjdweig cingerdmt gu

faben, am 19, Auguft 1318.

Nos Dei gratia Albertus, Dux in Brunelwich, — — recognofcimus — — quod in
obligando caltrum noftram Gerkfem, dilcretis viris Heorico el Frederico de Alvenlleve,
militibus, et ipforum beredibus’, non coobligauimus cum eodem callro pec occafione ejuldem
obligationis indullious feu indulgemus ipfis aliquam advocaliam, comiliam aut petitiones aliquas
feu fervilia in hominibus et in bonis Canonicorum ecclefie fancte Blafii in Brunefwich — —

ubicunque jacentibus tam in villis quam in campis circa caltrum fupra dictum — — —. Datum
Aono Domini M. CCC. XIIL, Quarto decimo Kal. Septembris.

o

Bollftandig in Mehimeyer's Braunfdio. Kicden-Hif. Supplem. ©. 34.

XXVIL DBijdhof Albert von Halberftadt und fein Domeapitel itberlafjen auf Antrag Heinridy
wnd Fricdrichd oon Mlbendleben dem Klofter Marienthal den Refnten aud Gunsleben,
am 11. Oftober 1314.

Albertus, dei graiia Halberltadenfis Ecclelie epilcopus, Hinricus, prepolitus, Totumque
einfdem Ecclefie Capitulam — — Decimam nofiram in Gunnenfleue ad inflantiam et promo-
lionem honeltorum ac ftrenuorum Militum, Scilicet Hinrici et Friderici, fratrum, dictorum de
Aluenfleue — — donamus et offerimus com omnibus [uis appendiciis tam in villa quam in
campis — — Abbati et Conuentui Monalterii vallis Sancte marie — — [licut eam a diebus anli-
quis noftra poffedit Ecclefia, in ius proprium et proprietatem perpetuam — —. Datum et actum
Halberftad, Anno domini M°, CCC®. Quartodecimo, Quinto ydus Octobris in noltro Capi-
tulo generali. :

Mad) Wohlhrads Griract aud dem im Halberft. Lanvesardiive befndlidhen Original.

XXVIIL Die von Alveusleben verfaufen bem deutidhen Orben die bet Grof-Hobensleben be-
findlidhe Dorfftdtte Klinte, am 13. April 1315.

— — nos Hinricus, Fredericus et Gebehardus, et Gunterus, milites, dicti de
Alvenfleven, recognofcimus, — — de voluntate unanimi, et confenfu ompium noltrorum here-
dum vendidimus villam feu locum ville in Klinte, habentem XII magnos manlos, {oluentes annua-
tim VI marcas, decem [itos in campo eiufdem, ac duos in magno Rodenfleve com omnibus
bonis, ioribus, ufibus, allinentiis, viis et ioviis, firatis, palcuis, nec non fralis, aquarum mealibus,
pro cenlum et [eptuaginta marcis Stendalienflis argenti, fratri Borchardo de Winnigltede, Or-
dinis domus Theutonice Commendatori per Saxoniam, ceterilque fratribus eiultiem ordinis Iherofo-
lymitani Sancte Marie libere in perpetuum tenendum, habendum et poffidendum, ipfamque vendi-
tionem firmam habentes cunclis temporibus warandabimus ipfis, prout de jure [uerit faciendum,
obligantes nos firmiter per prefentes, una cum (trenuis’ militibus, Domino Ludovico, Gunce-
lino, dictis de Wan([leve, non folum uniformiter, imo et quilibet noltrum fngulariter in folidum,

ad agendum, faciendum, ordinandum quatenus infra duos annos a fefto Sancte Walburgis proximo
inftante computandos, predictis commendatori ac ceteris fratribus antediclis donetur proprietas
dicte ville Klint, com [nis iuribus et altinentiis, ac pollelfio rei donate in iplos legitime tranffera-
wr, alioquin cum premilfa pecunia, videlicel centum et [eptuaginta marcis, — — reemere debe=
bimus omni dilatione femota. Porro bona predicta et univerfa que ab ipfis provenire medio tem-
pore poterunt, ad ufus ordinis et fratrum [ervabimus inconculla. Infaper i ex nobis interim quif-
piam ad Chriftum migrare contigerit, alius in fideiu{forem equivalens ordinetur. Actum et datum
in Oldenhulen, Anno Domini MCCCXV, Idus Aprilis. Prefentibus viris religiofis et fecularibus
militibus plarimis fide dignis. ‘In quorum omnium teltimonium — —.